
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 22:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjec-lita-z5-5-m-ed-p-30689.html

  
Napájecí lišta Z5, 5 m, šedá.

Včetně DPH 399 Kč

Bez DPH 330 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00820615

Výrobce Armac

Popis produktu

 ENERGETICKÁ DISTRIBUČNÍ JEDNOTKA Z5, 5 M,
ŠEDÁ. 
Vysoce kvalitní přepěťová ochrana s moderním designem, 5 uzemněnými zásuvkami, vypínačem a účinnými
bezpečnostními systémy.

 VYSOKÁ KVALITA 

Moderní a kvalitní přepěťová ochrana Armac Z5 je účinnou ochranou pro zařízení jako jsou stolní a mobilní počítače, periferie,
elektronika / domácí spotřebiče a multimediální zařízení. A co víc, estetický vzhled spolu s odolnou strukturou lamely, která
byla vyrobena ze samozhášivého materiálu, z ní činí tu nejvhodnější volbu.

 BEZPEČNOSTNÍ BALÍČEK 

Prodlužovací kabel má pět uzemněných zásuvek vybavených inovativním systémem Child Protection, který zabraňuje dětem v
přístupu k živým součástem. Na druhou stranu automatická pojistka s časovou charakteristikou 10A / 250V umožní opětovné
připojení napájení v případě poruchy jako je zkrat / přetížení, po odstranění příčiny tohoto stavu.

Špičkový varistor zajišťuje rychlý chod, méně než 25 nanosekund s vysokou hodnotou absorbovaného pulzu 10 000 A, chrání
zařízení připojená k přepěťové ochraně před nebezpečnými napěťovými rázy.

 TICHÝ A ELEGANTNÍ RYCHLOSPÍNAČ 

Lišta zaujme svým elegantním a vyváženým designem, který nejen zpestří aranžmá interiéru, ale také zajistí pohodlné
používání díky speciálně navrženému bipolárnímu nožnímu spínači Quick Switch.

Integrované tlačítko jemně modře svítí a informuje uživatele o přítomnosti napětí.

 TECHNOLOGIE ŠŇŮRU ZDARMA 

Armac Z5 je univerzální produkt s širokým spektrem použití v domácnosti, kanceláři, ale také pro použití v dílnách, obchodech
a dalších místech, kde je potřeba připojit více zařízení současně. Štíhlá silueta a patentovaný montážní systém umožňují
montáž na zem dvěma různými způsoby, pomocí svorky nebo šroubů.

Díky implementaci bezkonkurenční technologie Free Cord je uživatel schopen uspořádat napájecí kabel v 6 možných směrech,
přičemž organizér kabelů umožní kabel zkrátit maximálně o 130 cm.

 BAR DŮVĚRY 

Pouzdro Armac Z5 je vyrobeno z vysoce kvalitního samozhášivého plastu. Díky implementaci nejnovějších vzorů je zdroj velmi
lehký a pouzdro je odolné vůči jakémukoli mechanickému poškození a otřesům při manipulaci.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napjec-lita-z5-5-m-ed-p-30689.html


 

Specifikace: 

 Značka: Armac
Řada: Z5
Jmenovité napětí: AC 250V, 50Hz
Maximální zatížení: 10 A (2500 W)
Absorpce energie (celkem): 303 J
Svodový proud: 0,5 mA
Doba odezvy:
Maximální vybíjecí proud Imax: 10 kA - 8/20 us
Trvalé provozní napětí Uc: 250 V, 50 Hz
Úroveň ochrany napětí Up:
Zkušební napětí Uoc: 6 kV
Linky k zabezpečení: LN
Pojistky: Automatická pojistka s pomalou charakteristikou 10 A / 250 V ~
Systém ochrany před úrazem elektrickým proudem: Ochranné kolíky zásuvky spojené s ochranným vodičem
Zástrčka: PN-E-93203 typ 2P + zem
Spínač: Osvětlený, bipolární
Pouzdro: Plast, samozhášecí
Počet slotů: 5
Délka kabelu: 5m
Šedá barva
Pracovní podmínky: Uvnitř

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

